Yaygın olan inanç gruplarından ilki Cebriyye, ikincisi ise bunların tam karşısında duran Kaderiyye, üçüncü grup Eşâriyye ve sonuncusu ise Mâtüridiyye mezhebidir. Yaygın olmayan üç görüşten birincisi “Metafizikçi Filozoflara”; ikincisi Ebû İshâk İsferyânî'ye (ö. 418/1027) ve üçüncüsü ise Kâdî Ebû Bekir el-Bâkılânî'ye (ö. 403/1013) aittir. Eserde Dâvûd-i Karsî yeni bir görüş serdetmemekte, geleneksel birikimi, mezheplerin dayanaklarını ve onlara karşı verilen cevapları aktarmakla iktifa etmektedir.<sup>21</sup>